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Závazná přihláška – odhláška 2023
     docházky dítěte do mateřské školy v době prázdninového provozu


údaje o dítěti
	
Jméno a příjmení:
	
Datum narození:

	
Bydliště:
	
Kód zdravotní pojišťovny:

	
Jméno a příjmení zák. zástupce:                                        

	
Telefon při náhlém onemocnění:



1)  Přihláška k docházce v době prázdninového provozu
         Zakroužkujte dny, ve kterých bude dítě MŠ navštěvovat. 

	SRPEN 2023

	
	Pondělí
	Úterý
	Středa
	Čtvrtek
	Pátek

	1. týden
	
	1
	2
	3
	4

	2. týden
	7
	8
	9
	10
	11

	3. týden
	14
	15
	16
	17
	18

	4. týden
	21
	22
	23
	24
	



Tuto přihlášku je nutné odevzdat do  15. 4. 2023
Řádně odevzdaná přihláška v termínu je jednou z podmínek k umožnění docházky.

Úplata za předškolní vzdělávání za měsíc SRPEN je 600 Kč. Stravné 42/46 Kč/den dle věku dítěte.
ŠKOLNÉ A STRAVNÉ pošlete na účet 2801003673/2010 nejpozději do 9. 6. 2023.
(přesná výše částky vám bude sdělena do konce měsíce května na základě přihlášky).

Upozorňujeme rodiče, že během prázdninového provozu se budou třídy slučovat a přemísťovat dle aktuálních potřeb MŠ, děti mohou být rozděleny do různých tříd. 

2) Odhláška docházky v době prázdninového provozu
Odhlašuji dítě na měsíc SRPEN 2023. V případě odhlášení se úplata neplatí.
		
Ve Frýdku – Místku dne: 
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